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BET ANT ÄNDRING AVSER DATUM Sign.
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Swedenborgsgatan 2
118 48 Stockholm

FASADER

A-40-3-41

TAKRÄNNAN 3
HUS 4, GIMMERSTAVÄGEN 19-23

V
INDFLÖJELN 5

STUPRÄ
NNA

N 5

GIM
M
ERSTA

V
Ä
GEN

GI
MM

ER
ST
AV

ÄG
EN

TA
KF
AL

LE
T 
1

24

22

20

18

16

23

21

19

15

13

11

9

TA
KRÄ

NNA
N 3

1

2

3

4

5

     

  

    
    

 

 
       ®

      TTTTTTTT 'i ” F'
j

 I
  r I

       

    
    

 
 

   
 

   
    

     

  
          

   

       
                                             

              
      

 

   
    

  
         

     
             

           
      

     

  

    
    

 

 
       

         

 
   

       

    
    

 
 

   
 

   
    

     

  i
       I:   

   

       
  C                                           

             b En
      

 

   
    

  
         

     
             

           
      

     

Fin-i
  

    
    

 

 
U ä U _ E Tj EI 

F TTTTT "O “f """®     

i 
'g m  
19 25      

    
    

 
 

   
 

   
    

     

  
          

   

       
                                             

              
      

 

   
    

  
         

     
             

           
      

     

  

    
    

 

 
       

         

 
   

       

    
    

 
 

   
 

   
    

     

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii W 
  l        

.Q   

ü l   H E  
                                             

 o  EEE ;EI Da ;U o  I: E3 Im  D; I  
      

 

   
    

  
         

     
             

           
      

     

  

    
    

 

 
       

         

 
   

       

    
    

 
 

   
 

   
    

     

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii W 
  l        

.Q   

ü l   H E  
                                             

 o  EEE ;EI Da ;U o  I: E3 Im  D; I  
      

 

   
    

  
         

     
             

           
      

      

SKALA 1:100

0 1 2 5 10

METER

HW

2024-10-22

RELATIONSHANDLING

FÖRKLARINGAR

HÄNVISNINGAR

FÖRESKRIFTER

MÄT INTE FRÅN RITNINGEN. ANVÄND ENBART UTSATTA MÅTT.

MÅTT KONTROLLERAS PÅ PLATS.

SAMTLIGA MÅTT ANGES I MM.
PLUSHÖJDER I M. AVSER FÄRDIG YTA DÄR EJ ANNAT ANGES.

FASAD MOT NORR 1:100 (A1)

FASAD MOT SÖDER 1:100 (A1) FASAD MOT ÖSTER 1:100 (A1)

FASAD MOT VÄSTER 1:100 (A1)

VINDSPLAN: A-40-1-41
TAKPLAN: A-40-1-42
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